
Beleidsregel gratis huwelijken

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Giessenlanden;

 

Gelezen het collegevoorstel van 22 augustus 2017

 

Overwegende dat er een behoefte is aan een beperking van de mogelijkheid om gratis te kunnen

trouwen,

 

Gelet op het Reglement Burgerlijke Stand Giessenlanden 2016

 

B e s l u i t :

 

Vast te stellen de Beleidsregel gratis huwelijken

 
Om gebruik te kunnen maken van een gratis huwelijksvoltrekking dient één van beide partners woon-

achtig te zijn in onze gemeente.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Giessenlanden van 22 augustus 2017.

Burgemeester en wethouders van Giessenlanden,

de secretaris,

Drs. B. Marinussen

de burgemeester (wnd.),

ir. W.E. ten Kate

Nr. 172904

GEMEENTEBLAD 5 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Giessenlanden

Gemeenteblad 2017 nr. 172904 5 oktober 20171


